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Notat vedr. indstillingen Mitchellgade – nedlæggelse af P-pladser. 

Som udgangspunkt gives der i Københavns Kommune ikke 
ufinansierede tillægsbevillinger.  

I Indstillingen ”Mitchellgade – nedlæggelse af P-pladser” findes 
finansieringen af nedlæggelse af de 14 P-pladser ved en tilsvarende 
mindre reduktion af kommunens bloktilskud, som er reserveret i 
kommunekassen. Der er således ikke tale om en manglende 
finansiering, men om manglende servicemåltal. 

Jf. principper for tildeling af servicemåltal 2011 (BR 16. december 
2010), skal der være overensstemmelse mellem udvalgenes 
budgetter og det tildelte servicemåltal, hvorefter den af Teknik- og 
Miljøudvalget ønskede opskrivning af Teknik- og Miljøudvalgets 
servicemåltal ligeledes skal følge bevilling af budget. I dette tilfælde 
en tillægsbevilling på 196 t.kr. i 2012 på Teknik- og 
Miljøudvalgets bevilling Parkering, funktion 2.22.07.1 med modpost 
på midler reserveret til modregning sfa. Lov om nedsættelse af 
statstilskuddet til kommuner som følge af indtægter fra parkering. 
Disse midler er midlertidigt placeret i kommunekassen på 
Økonomiudvalgets bevilling Finansposter, funktion 8.22.05.5.    
 
Idet Borgerrepræsentationen ikke har afsat servicemåltal til 
nedlæggelse af p-pladser hertil i budgettet for 2012 indstilles det, at 2. 
at-punkt udgår, og at indstillingens 1. at erstattes af: 
 
1. at bygherre (Freja Ejendomme A/S) får tilladelse til ombygning af 
Mitchellsgade og der nedlægges 14 parkeringspladser i Grøn zone i 
forbindelse med ombygningen, hvilket medfører et provenutab på 
196.000 kr. (2011 p/l) årligt på Teknik- og Miljøudvalgets bevilling 
Parkering, funktion 2.22.07.1 fra 2012 og frem.  

Såfremt Teknik- og Miljøudvalget vil anmode om den nævnte 
tillægsbevilling, kan dette ske, med ledsagelse af en kompenserende 
reduktion af udvalgets serviceramme i 2012 på 196 t.kr.,  i kommende 
sag om bevillingsmæssige ændringer til Økonomiudvalget og 
Borgerrepræsentationen. Fra 2013 og frem bør prioriteringen af 
servicemidler ske som led i forhandlinger om kommunens budget 
for 2013.    
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